
令和７年５月吉日 

PTA 会員・サポート隊員の皆様 

昭島市立中神小学校 

PTA 会長 中神サポート隊長 大井 哲也 

令和７年度PTA定期総会 結果報告 

 新茶の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 書面表決書のご提出ありがとうございました。 

 大変遅くなり申し訳ありません。結果報告いたします。 

記 

 ３４９家庭に対し、書面表決書２４５家庭分が集まりました。1/3以上のご提出をいただきましたの

で、総会成立とみなします。 

【各議案回答結果】 

議案 賛 否 

第１号議案 令和６年度PTA活動報告について ２４４ １ 

第２号議案 令和６年度会計決算・会計監査報告について ２４４ １ 

第３号議案 令和７年度本部役員及び会計監査承認について ２４４ １ 

第４号議案 令和７年度活動方針案承認について ２４４ １ 

第５号議案 令和７年度予算案承認について ２４４ １ 

別紙    中神サポート隊のご案内について ２４４ １ 

すべての議案で過半数の同意をもって可決されました。 

ご意見いただきましたので、こちらで返答いたします。 

 

ご意見 
・学年委員がなくなり縮小した分、会費が例年通りですが、今後繰越金などはどのように扱

うのでしょうか。 

返答 

ご意見くださり、ありがとうございます。 

今年度が現体制の二年目になるので、今後の動きを見て、繰越金がより膨らんでいくようで

あれば検討を進めたいと考えております。 

 

 

皆様、ご多用のところご協力くださり、ありがとうございました。 

今後とも、中神サポート隊にご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


